de Buffet (Arroz, Frango, Carne, Saladas Diversas, Farofa) e Lanches (Salgados diversos (Pastel, Coxinha, 

Cartucho), Cachorro-Quente, Creme de Galinha, Sanduíche Natural e Sucos naturais etc.), em atendimento 

a Secretaria Municipal Educação de Pastos Bons/MA. 

VALOR CONTRATUAL 
R$ 135.236,25 (cento e trinta e cinco mil, duzentos e trinta e seis reais e vinte e cinco centavos) 

VIG�NCIAS CONTRATUAL 
INICIAL: 11 de Novembro de 2025 

FINAL: 11 de Novembro de 2026 

DADOS DO CONTRATANTE 

Secretaria Municipal de Educação, CNPJ n2 06.080.638/0001-66 

AV Amei ia Gonçalo, SN, São José, Pastos Bons, Maranhão.

[...]

do Meio no Município de Pastos 6ons/MA. Processo Administrativo n®

2025061/2025. Modalidade: Concorrência - Eletrônica n® 013/2025.

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação, CNPJ n®

06.080.638/0001-66. CONTRATADO: CONSTRUPLAN LTDA, CNPJ n®

28.757.170/0001-34. Valor Global; R$ 320,000,00 (trezentos e vinte mil

reais). Vigência Inicial: 14 de Novembro de 2025. Vigência Final: 14 de

Novembro de 2026. Valbea Pereira da Silva Sousa - Secretaria de

Educação. Pastos Bons - MA, 14 de Novembro de 2025.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PAULINO NEVES. EstadO dO

Maranhão, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei

[...]

Processo Administrativo n® 2025002/2025.

Modalidade: Concorrência - Eletrônica n» 002/2025. CONTRATANTE:

Secretaria Municipal de Administração. CNPJ n® 05.277.173/0001-7 5.

CONTRATADO: FORTAL CON5TRUCOES E SERVIÇOS LTDA - EPP, CNPJ n®

15.796.085/0001-33. Valor Global: RS 1.951.002,61 (um milhão,

novecentos e cinquenta e um mil, dois reais e sessenta e um centavos).

Vigência Inicial: 1 de Dezembro de 2025. Vigência Final: 1 de Dezembro

de 2026. José Burnett Pereira da Silva - Secretario de Administração.

Pastos Bons - MA, 1 de Dezembro de 2025.

Publicado por: FRANCISCO NUNES DA SILVA NETO